
 

 

 

Извештај од општинскиот натпревар по математика  

учебна 2022/23 година 

 

 

ООУ„Партенија Зографски“ –Кисела Вода, Скопје учествуваше на 

општинскиот натпревар по математика организиран од страна наздружението 

сојуз на математичари  кој се спроведе на ден 4.02.2023 година. 

Ментор на натпреварот беа наставникот по математика  Влатко 

станоески  

Учениците навремено беа пријавени за учество и им беа појаснети 

правилата и начинот на спроведување на општинскиот натпревар од страна на 

менторите. 

 По спроведување на општинскиот натпревар се постигнаа следниве 

резултати: 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено 

место 

Ментор 

Општински 

натпревар 

Дарјан Станковски  VI Пофалница  Влатко Станоески 

Ана Арсова VI 1 Влатко Станоески  

Матеа Николовска  VII пофалница Влатко Станоески 

Константин Поповски  VII пофалница Влатко Станоески 

 

 


